[image: image1.png]

[image: image2.jpg]

ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO
UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

CÂMARA DE LEGISLAÇÃO

ATA DA __________________ DA CÂMARA DE LEGISLAÇÃO DO CONSUNI

	010203040506070809101112131415161718192021222324252627282930
	Aos vinte e três dias do mês de junho do ano de dois mil e quinze, às ________ horas, no (Local), na _______________(Endereço) em (Cidade), foi realizada a _______ Reunião da Câmara de __________________________; sob a presidência do professor ______________________, compareceram à reunião os seguintes membros:
Ausências justificadas:
Ausências injustificadas:
O presidente do Conselho cumprimenta todos os presentes e declara aberta a reunião que tem como pauta:
O presidente do Câmara de Legislação do CONSUNI agradece a presença de todos e declara encerrada a reunião. Não havendo mais nada a tratar, eu, (Secretário), lavrei a presente Ata, que depois de apresentada aos conselheiros e aprovada, vai devidamente assinada.

Ata da Reunião da Câmara de Legislação do CONSUNI

          Página 1 de 1